1

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KHNV

V/v báo cáo lịch trực Tết

Nguyên Đán

Hoài Nhơn, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Bình Định;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-SYT ngày 13/01/2023 của Sở Y tê V/v tăng

cường các biện pháp đảm bảo công tác y tế trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão và

Lễ hội Xuân năm 2023; Công văn số: 121/UBND-VP ngày 13/01/2023 của UBND

thị xã Hoài Nhơn V/v báo cáo tình hình Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn báo cáo phân công trực Tết như sau:

Trực lãnh đạo:

Stt Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 20/1/2023 (29 tháng chạp) Nguyễn Hoàng

Trưởng

phòng Kế

hoạch

Nghiệp vụ

0969101268

2 21/1/2023 (30 tháng chạp) Trần Hữu Vinh  Giám đốc  0905043119

3 22/1/2023 (Mùng 1 Tết) Lưu Kim Hoàng
Phó Giám

đốc
0978511115

4 23/1/2023 (Mùng 2 Tết) Nguyễn Hoàng

Trưởng

phòng Kế

hoạch

Nghiệp vụ

0969101268

5 24/1/2023 (Mùng 3 Tết) Trần Hữu Vinh  Giám đốc  0905043119

6 25/1/2023 (Mùng 4 Tết) Lưu Kim Hoàng
Phó Giám

đốc
0978511115

7 26/1/2023 (Mùng 5 Tết) Nguyễn Hoàng

Trưởng

phòng Kế

hoạch

Nghiệp vụ

0969101268

2

Bảng phân công trực các thành phần chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng, trạm YT;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

3

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO NĂM 2023

( Kèm theo CV số :             /TTYT-KHNV)

STT Họ và tên

Ngày tháng năm

Số điện thoại
20/01/2023 21/01/2023 22/01/2023 23/01/2023 24/01/2023 25/01/2023 26/01/2023

29/Chạp 30/Chạp Mùng 1 Mùng 2 Mùng 3 Mùng 4 Mùng 5

Thứ Sáu Thứ Bảy Chủ Nhật Thứ Hai Thứ Ba Thứ Tư Thứ Năm

* Trực lãnh đạo

1 Trần Hữu Vinh   x     x     0905043119

2 Lưu Kim Hoàng     x     x   0978511115

3 Nguyễn Hoàng x     x     x 0969101268

* Trực báo cáo thống kê

1 Nguyễn Hoàng x     x     x 0969101268

2 Huỳnh Hiền   x     x     0949236611

3 Đỗ Minh Mẫn      x     x   0987985012

* Trực cấp cứu ngoại viện

1 Huỳnh Văn Tuất x             0979773574

2 Nguyễn Thị Thanh Thủy x

3 Nguyễn Tấn Binh x             0897385583

4 Phạm Hùng Vương    x           0972234125

5 Huỳnh Văn Vân   x

6 Nguyễn Tấn Trung   x           0914158286

7 Hồ Dương Phúc     x         0387245236

4

STT

Họ và tên

Ngày

tháng

năm

Số điện thoại

Số điện

thoại

20/01/202

3

21/01/2023 22/01/202

3

23/01/202

3

24/01/202

3

25/01/202

3

26/01/202

3

29/Chạp 30/Chạp Mùng 1 Mùng 2 Mùng 3 Mùng 4 Mùng 5

8 Nguyễn Trần Khoa     x

9 Trần Quyết Chiến     x         0964751480

10 Huỳnh Văn Tuất       x       0979773574

11 Nguyễn Thị Thanh Trà       x

12 Nguyễn Tấn Binh       x       0897385583

13 Phạm Hùng Vương          x     0972234125

14 Lê Nhất Linh         x

15 Nguyễn Tấn Trung         x     0914158286

16 Hồ Dương Phúc           x   0387245236

17 Nguyễn Trần Khoa           x

18 Trần Quyết Chiến           x   0964751480

19 Huỳnh Văn Tuất             x 0979773574

20 Nguyễn Thị Kim Huệ             x

21 Nguyễn Tấn Binh             x 0897385583

5

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T16:38:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T16:48:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T16:48:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T16:49:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-16T16:50:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!